DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES DE RISCO DE LESÃO
POR PRESSÃO EM IDOSOS UTILIZANDO A NANDA-I de autoria de BELARMINO
SANTOS DE SOUSA JÚNIOR, CECÍLIA NOGUEIRA VALENÇA, FRANCISCO ASSIS
DANTAS NETO, FERNANDO HIAGO DA SILVA DUARTE, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29107

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29107